CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 001/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mandaguaçu, Estado do Paraná,

Senhor Fabrício Cesar Martelozzi, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA

o candidato abaixo relacionado, aprovado no Concurso Público nº 001/2022,

conforme EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL nº 017/2022 publicado no Órgão

Oficial do Município de Mandaguaçu, Paraná, Edição nº 3472 de 14 de agosto de

2022, HOMOLOGADA conforme DECRETO LEGISLATIVO Nº 284/2022 de 15 de

agosto de 2022, publicado no Órgão Oficial do Município de Mandaguaçu,  Edição

nº 3473 de 17 de agosto de 2022, a comparecer no departamento administrativo

da Câmara Municipal de Mandaguaçu, Estado do Paraná, localizada na Rua

Bernardino Bogo, nº 100, Centro, Condomínio Galeria Itália, Sala 8, em

Mandaguaçu, Paraná, munido da documentação exigida, até as 17 (dezessete)

horas do dia 15 de fevereiro de 2023, para se submeter ao processo de admissão

e posse.

COLOCAÇÃO NOME CARGO
1ª EDIR DO PRADO CONSTANTE AUXILIAR

ADMINISTRATIVO

Mandaguaçu PR, 03 de fevereiro de 2023.

Fabrício Cesar Martelozzi
 Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                                     CNPJ 77.643.443/0001-25
www.mandaguacu.pr.leg.br                                     contato@mandaguacu.pr.leg.br

R E P U B L I C A Ç Ã O